✓ Max 10 punti: formazione culturale (partecipazione a corsi, convegni, seminari e 
pubblicazioni) – 1 punto per ogni attestato 

✓ Max 25 punti: costo orario più basso 

Articolo 5 
Affidamento dell’incarico 

Il compenso massimo omnicomprensivo e pari ad € 1.800,00 (milleottocento//). 

Articolo 6 
Affidamento dell’incarico 

L’Amministrazione si riserva di procedere alla stipula del contratto nel caso in cui pervenga o sia 
ritenuta valida una sola domanda. Individuata la persona a cui affidare l’incarico, 
l’Amministrazione, verificata la veridicità delle dichiarazioni presentate, procederà alla stipula del